
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 9 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D675DDBD-D63E-432D-8957-38D67B43FB73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 926,54 6 000,00 53 926,54

75011 Urzędy wojewódzkie 42 417,00 6 000,00 48 417,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 417,00 6 000,00 48 417,00

851 Ochrona zdrowia 210,00 280,00 490,00

85195 Pozostała działalność 210,00 280,00 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 280,00 490,00

855 Rodzina 3 115 539,00 17,00 3 115 556,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 17,00 417,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 17,00 417,00

Razem: 24 750 601,40 6 297,00 24 756 898,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D675DDBD-D63E-432D-8957-38D67B43FB73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 295 090,00 0,00 7 295 090,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 584 000,00 30 000,00 6 614 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 368 400,00 -30 000,00 338 400,00

4270 Zakup usług remontowych 368 400,00 -30 000,00 338 400,00

750 Administracja publiczna 3 289 329,14 6 000,00 3 295 329,14

75011 Urzędy wojewódzkie 42 417,00 6 000,00 48 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 916,00 6 000,00 41 916,00

801 Oświata i wychowanie 5 146 749,00 0,00 5 146 749,00

80101 Szkoły podstawowe 3 973 270,00 7 405,00 3 980 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 825,80 370,00 252 195,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 259,65 55,00 32 314,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 780,00 42 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 850,00 2 000,00 24 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 203 640,60 2 200,00 1 205 840,60

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 254 882,00 939,00 255 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 939,00 4 939,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 214,00 11 656,00 178 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 214,00 11 656,00 178 870,00

80195 Pozostała działalność 35 500,00 -20 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -20 000,00 12 500,00

851 Ochrona zdrowia 92 977,43 280,00 93 257,43

85195 Pozostała działalność 210,00 280,00 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 280,00 490,00

852 Pomoc społeczna 3 166 049,43 0,00 3 166 049,43

85295 Pozostała działalność 1 826 299,11 0,00 1 826 299,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 383,34 11 217,60 59 600,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38 190,21 782,40 38 972,61

4227 Zakup środków żywności 85 914,31 -11 217,60 74 696,71

4229 Zakup środków żywności 5 707,00 -782,40 4 924,60

855 Rodzina 3 167 039,00 17,00 3 167 056,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D675DDBD-D63E-432D-8957-38D67B43FB73. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 17,00 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 17,00 417,00

Razem: 32 581 802,32 6 297,00 32 588 099,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D675DDBD-D63E-432D-8957-38D67B43FB73. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

